In Oedi.

Ouid.6. Metam.

Corn. Gall.

Iuuen. 10.

Pub.Mi.

Hor.2.Car.

Ouid.4. Pont.

Virg.1.Georg.

Georg.3.

Ouid.2.Amor.

Plautus.

Idem.

Man. 1. Astro.

Hor.4.Car.7.

Flumi-

C 4

Flumina prætereunt.

Gratia cum nymphis geminisque sororibus audet  
Ducere nuda choros.Immortalia ne speres, monet annus, & album  
Que rapit hora diem.Rigora mitemunt Zephyris; ver proterit æstas  
Interritura; simulPomifer autumnus fruges effuderit, & mox  
Bruma recurrit iners.Damna tamen celeres reparant caelestia luna:  
Nos ubi decidimus,Quò pius Aeneas; quò Tullus diues, & Ancus;  
Pulvis & umbra sumus.Quis scit, an abijciant hodiernæ crastina summe  
Tempora dñj superi?Cuncta manus avidas fugient heredis, amico  
Que dederis annuo.Cum semel occidens, & de te splendida Minos  
Fecerit arbitria;Non Torquate genus, non te facundia, non te  
Restituet pietas.Infernis neque enim tenebris Diana pudicum  
Librat Hippolytum:Nec lethea valet Theseus abrumperè chavo  
Vincula Perithoo.Venit enim properata malis inopina senectus:  
Et dolor etatem insit inesse suam.Intempestini funduntur vertice cani:  
Et tremit effeto corpore laxa cutis.Mors hominum felix, qua se nec dulcibus annis  
Insert, & mastis sæpe vocata venit.

Eheu quam surda miseros auertitur aure,

Quatuor anni  
tempestates.Boet. lib. i. de  
consol.

E t

- Et stentes oculos claudere sua negat.  
 Dum leuibus malefida bonis fortuna faueret,  
 Penè caput tristis miserat hora meum.  
 Nunc quia fallacem mutauit nubila vultum,  
 Protrahit ingratas impia vita moras.  
 5 Quid me felicem toties iactastis amici?  
 Qui cecidit, stabili non erat ille gradu.  
 \*Heu quam præcipiti mersa profundo  
 Mens hebet, & propria luce relicta,  
 10 Tendit in externas ire tenebras:  
 Terrenis quoties flatibus acta  
 Crescit in immensum noxia cura.  
 \*Sic quod præcipiti via  
 Centum deserit ordinem,  
 15 Letos non habet exitus.  
 Frange thoros, pete vina, rosas cape, tingere nardo: Martial. 2.  
 Ipse iubet mortis te meminisse Deus.  
 O miseris hominum mentes, o pectora cæca! Lucret. lib. 2.  
 Quilibus in tenebris vita, quantisque periclis  
 20 Degitur hoc cui quodcumque est!  
 Tum poro puer, ut scuis proiectus ab undis  
 Nauita, nudus humi iacet, infans, indigus omni  
 Vitæ auxilio, cum primum in luminis oras  
 Nixibus ex aluo matris natura profudit:  
 25 Vagituque locum lugubri complet: ut æquum est,  
 Cui tantum in vita restet transire malorum.  
 At varis crescunt pecudes armenta, seræque  
 Nec crepitacula eis opus sunt, nec cuiquã adhibenda est  
 Alma nutricis blanda, atque infracta loquela:  
 30 Nec varias quarunt vestes pro tempore calis.  
 Denique non armis opus est, non manibus altis,  
 Quis sua tutentur, quando omnibus omnia largè  
 C 5 Tellus